河北农业大学教务处文件
—————————————————
关于2017级学生核对学分的通知

教务处[2018]94号

各学院：

根据《河北农业大学学分制收费实施办法》（校财字[2017] 10号）文件要求：每学年结束后对学分（或学分学费）进行预结算，即根据当年实际修读的学分数，计算出每生实际应收和预收的差额。现将2017级学生在2017-2018学年修读的学分统计完毕。为保证学分统计的准确性，请各学院通知2017级学生对上述学分进行核对，具体安排如下：

1、“2017级学生2017-2018学年修读学分统计表”以excel的形式已发送到办公系统邮箱以及教学管理群共享文件中，请自行下载。请各学院组织安排学生于11月21日之前进行核对。

2、核对中如有疑问，请各学院根据学生课程修读情况进行复核，并将变动情况报教务信息科审核。
3、审核完成后，教务信息科将学分确认表下发给各学院，学生签字确认并加盖学院公章后，将复印件报教务处，原件本院留存。
2018年11月14日
教务处

PAGE
1